
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAIRH N°250 de 05 de junho de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, saber.

RESOLVE:-

Artigo 1° - CONCEDER, a servidora, ZELIA
DONIZETI CAMBI ANDRIETTA, IS (quinze) dias de férias regulamentares a partir de 01 de julho de

a 15de julho de 2025, ao período aquisitivo de 01 de outubro a setembrode

por
Artigo 2°­

suplementadas se necessan
portaria,

Artigo 3°­
as orsposicoes em contrario.

portaria entrará em na data de sua

junho 2025.

NHA DE ALBUQUERQUE
refeito Municipal

Registradae P nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra.


